[image: ]

新古办发〔2018〕13号

新平彝族傣族自治县人民政府古城街道办事处
关于成立40万头生猪养殖生态循环产业化
项目推进领导小组的通知

各社区居委会，街道各单位，驻街道相关单位：
为确保古城街道40万头生猪养殖生态循环产业化项目有力、有序推进，经街道办事处研究，决定成立项目推进领导小组。现将组成人员通知如下：
组  长：田  冲  街道办事处主任
副组长：杨锐锋  街道办事处副主任
成  员：白万辉  街道党政办公室主任
丁云慧  街道财政所所长
茹建平  古城司法所所长
雷应泉  街道农业综合服务中心主任
李广明  街道规划建设和环境保护中心负责人
刘  建  古城国土所所长
李光宝  街道畜牧兽医工作站站长
董正泽  街道水利水土保持管理工作站站长
普淑瑜  街道团工委副书记、宣传专干
杨  龙  纳溪社区居委会主任
高永平  昌源社区居委会主任
杨  东  古城社区居委会主任
方德海  他拉社区居委会主任
领导小组下设办公室在街道农业综合服务中心，由杨锐锋同志兼任办公室主任、李光宝同志兼任办公室副主任，负责处理日常事务。

新平县古城街道办事处
2018年3月14日

抄送：县农业局。
古城街道党政办公室                     2013年3月14日印发
 (
—

2

—
)
image1.jpeg

image2.png